
💊💊医療機関一覧 ※令和６年４月現在
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赤江クリニック 堀岡310番地 〇

射水市民病院 朴木20番地 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

梅崎クリニック 海老江1242番地1 〇 〇

木戸クリニック 朴木244番地 〇 〇 〇

越野医院 立町2番41号 〇

高島皮ふ科クリニック 東明中町5番地2 〇

中新湊内科クリニック 中新湊7番19号 〇 〇 〇

羽岡内科医院 本町二丁目5番20号 〇

ひのき整形外科 善光寺22番14号 〇

姫野病院 放生津町15番4号 〇 〇

万葉クリニック 七美880番地1 〇

皆川医院 海老江232番地 〇 〇

矢野医院 本町一丁目13番1号 〇

いみず内科クリニック 鷲塚57番地1 〇

おおがくクリニック 中太閤山15丁目2番地7 〇 〇

おおしまこどもクリニック 戸破1382番地1 〇

おおむら耳鼻咽喉科医院 東太閤山3丁目86番地 〇
加藤整形外科
脊椎スポーツクリニック

橋下条1447番地1 〇

北林クリニック 戸破1704番地1 〇 〇

こすぎ皮ふ科クリニック 太閤山1丁目61番地2 〇

佐野内科クリニック 黒河新4808番地 〇

太閤山病院 橋下条195番地 〇

高橋医院 黒河2680番地1 〇

たかはし内科医院 三ケ1028番地 〇

高畠小児科クリニック 戸破2596番地1 〇

富川クリニック 南太閤山3丁目1番地15 〇 〇

蜷川医院 戸破3537番地 ○ 〇

松本医院 三ケ3268番地 〇 〇

山田医院 三ケ835番地 〇 〇

0766-56-7373

0766-56-0346

0766-55-5522

0766-57-0008

0766-57-3711

0766-57-0811

0766-56-5460

電話番号

0766-86-1420

0766-82-8100

0766-86-8420

0766-55-8117

0766-55-3215

0766-56-4000

0766-56-7087

0766-56-8577

0766-56-1322

0766-84-8800

0766-86-0010

0766-84-8822

0766-82-5150

〇

0766-55-0057

0766-55-3322

小
杉

0766-55-0138

〇

新
湊

宮林クリニック
本町三丁目12番地28号
カモン新湊
ショッピングセンター３階

〇

0766-82-7300

0766-84-0055

0766-86-8787

0766-82-2855

0766-86-4886

0766-82-2000

0766-84-8200

－30－



病院・診療所（産科・婦人科） ※令和６年４月現在

病院・診療所（歯科） ※令和６年４月現在

名称 所在地 電話番号
 射水市民病院  朴木２０番地 0766-82-8100

 レディースクリニックむらた  橋下条１４８３番地１ 0766-57-4141

 藤田クリニック  二口４５８番地１５ 0766-52-3515

※最新情報は射水市医師会のホームページをご活用ください。ホームページアドレス http://imizu.weblike.jp/

診療科目
 婦人科

 産科、婦人科

 産科、婦人科

名称 所在地

青木歯科医院 善光寺２２番８号

射水市民病院 朴木２０番地

たかはた歯科クリニック 中央町９番２１号

はしもと歯科クリニック 新片町五丁目８番１号

松木歯科医院 庄川本町２６番１５号

三崎歯科医院 海老江七軒１４６０番地１

Ｍ・森永歯科クリニック 本町一丁目７番１４号

安田歯科医院 庄川本町５番１１号

山田歯科医院 本町一丁目９番２２号

石川歯科クリニック 南太閤山３丁目４番地３

イワオ歯科医院 三ケ２７２５番地４

大谷歯科医院 戸破１７５０番地１

片口歯科医院 橋下条９９６番地１

矯正歯科やまぎしクリニック 戸破３５２１番地１

小
杉

0766-56-7111

0766-56-6766

0766-55-4618

0766-56-3883

0766-56-7227

新
湊

電話番号

0766-84-8241

0766-82-8100

0766-82-4848

0766-50-8913

0766-82-3020

0766-86-3111

0766-84-8214

0766-82-6480

0766-84-4885
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グリーンヒルズ若草病院 藤巻51番地2 〇 〇

真生会富山病院 下若89番地10 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

のざわクリニック 大門150番地 〇 〇

道振整形外科医院 二口446番地1 〇

ふじた眼科 二口3162番地 〇

浅山外科胃腸科医院 八塚478番地2 〇 〇 〇

大島くるみ病院 大島北野48番地 〇

島崎内科医院 小島902番地 〇

とよた小児科クリニック 小島730番地2 〇 〇

ながさきクリニック 赤井40番地5 〇

もり内科クリニック 新開発393番地4 〇

下 はぎの里クリニック 加茂西部63番地1 〇

大
門

大
島

0766-53-8811

0766-52-2156

0766-51-6051

0766-50-9073

0766-52-3553

0766-52-2580

0766-52-0173

0766-52-0288

0766-52-5699

0766-52-8800

電話番号

0766-52-1125

0766-59-8882
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薬局 ※令和６年４月現在
名称 所在地 電話番号

石松薬局 本町二丁目１１番２１号 0766-84-4823

サエラ薬局新湊店 鏡宮１０９番地 0766-83-7525

新湊中央薬局 本町二丁目１４番２号 0766-82-2771

チューリップ海老江薬局 海老江７３７番地 0766-86-2800

チューリップ新湊薬局 鏡宮１４３番地１ 0766-83-7172

チューリップ立町薬局 立町５番４号 0766-54-5405

チューリップ中新湊薬局 中新湊７番１８号 0766-82-3811

永野薬局 中新湊１３番２７号 0766-82-2667

スギひかり薬局海老江店 海老江１２４１番２ 0766-86-5671

ふれあい新湊薬局 本町一丁目１３番４号 0766-83-7671

ラベンダー薬局カモン新湊店 本町三丁目１２番地２８号 0766-84-7331

ウェルシア薬局射水足洗新町店 足洗新町一丁目４番地 0766-54-6157

あおば薬局ひばり店 戸破１７０４番地１ 0766-56-8177

いみずの薬局 南太閤山３丁目１番地６ 0766-56-0961

瑠璃光薬局小杉店 戸破２５９６番地１ 0766-50-1310

ウエルシア薬局射水小杉店 戸破若宮３０８７番地 0766-50-2007

クスリのアオキ小杉薬局 戸破１６６０番地 0766-56-0236

小
杉

新
湊

名称 所在地

黒川歯科医院 中太閤山４丁目４４番地

佐野小児歯科医院 三ケ２４３６番地２

嶋歯科クリニック
中太閤山１丁目１番地１（パスコ２階）
(R6.7.1～)中太閤山15-10-2

たいとう歯科医院 太閤山１丁目９２番地２

高畠歯科医院 三ケ３３３６番地

たちなみ歯科口腔外科クリニック 戸破３９５５番地１

デンタルオフィスＲＩＳＥＩ 三ケ８３５番地

なかおき歯科医院 戸破１０１８番地１

なでしこ台歯科 鷲塚１１３番地１８

わだ歯科医院 手崎１５９１番地７

清水歯科クリニック 大門６２番地３

真生会デンタルクリニック 下若８９番地１０

ほたる野歯科医院 広上３２０番地１２

三島歯科医院 二口２３６４番地

道振歯科医院 中村１１６番地１

やまざき歯科医院 二口４３８番地１

岩井歯科医院 北野１５５８番地８

おくむら歯科医院 小島３７８４番地

なかしまスマイル歯科 小島６４９番地１

三崎歯科医院 小島789番地

わたなべ歯科クリニック 大島北野４９番地１９

大
島

0766-52-4567

0766-52-7055

0766-52-0550

0766-73-2565

0766-52-1223

大
門

0766-51-6480

0766-55-0019

0766-55-0219

0766-55-8880

0766-57-3488

0766-50-8885

0766-55-8677

0766-52-5513

0766-52-6070

0766-51-7744

0766-52-2827

0766-52-7748

0766-57-8071

0766-56-9222

0766-56-3389
小
杉

電話番号

0766-56-4811
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休日・夜間救急センター

※市内の休日当番医については、広報誌や新聞、射水市医師会ホームページをご覧ください。

名称 所在地 電話番号

【平日】内科・外　科：１９時～２４時
　　　　小児科：１９時～２４時
　　　　眼科：１９時３０分～２２時３０分
【土曜】内　科・外　科：１４時～２４時
　　　　小児科：１９時～２４時
【日曜・祝日】内　科・外　科：９時～１７時３０分、１８時３０分～２４時
　　　　　　　小児科：９時～１７時３０分、１８時３０分～２４時
 ※その他の診療科は、HPをご確認ください。

076-425-9999

 富山市今泉北部町
 ２番地７６
 (富山市民病院
   第１駐車場内)

 富山市・医師会
 急患センター

備考

 富山県子ども医療電話相談 #8000

0766-25-7111
 高岡市本丸町７番
 １号

 高岡市急患
 医療センター

【平日】１９時～翌朝９時

【土曜】１３時～翌朝９時

【日曜・祝日】９時～翌朝９時

【平日・土曜】１９時～２３時
（受付：１８時４５分～２２時４５分）
【日曜・祝日、8/15、8/16、12/30～1/3】９時～２３時
（受付：８時４５分～２２時４５分）
 ※診療科目は、内科・小児科・外科のみです。
　 その他の診療科は、HPをご確認ください。

名称 所在地 電話番号

クスリのアオキひばり薬局 戸破２１２１番地５ 0766-55-2884

グリーン黒河薬局 黒河２６９３番地１ 0766-50-8668

コスギ薬局 黒河新４８０８番地６ 0766-73-7851

しみず薬局 中太閤山１丁目１番地１(パスコ１階) 0766-56-9933

スギ薬局いみずの小杉店 一条６番地５ 0766-92-3801

太閤山薬局 太閤山１丁目６１番地１ 0766-56-6820

なでしこ薬局 戸破３８６４番地１ 0766-54-6263

にの井屋薬局 三ケ９８７番地 0766-55-0148

ハート薬局東太閤山店 東太閤山３丁目８８番地 0766-56-9383

V・drug射水鷲塚薬局 鷲塚５７番地７ 0766-54-6775

クオール薬局下若店 下若５４番地８ 0766-52-8618

クオール薬局射水店 下若字高口１１２番地１ 0766-52-8789

クスリのアオキ新大門薬局 大門９７番地１ 0766-54-6753

ほしの薬局 二口1199番地1 0766-52-6125

大門中央薬局 中村１１８番地１ 0766-52-4896

アイン薬局射水大門店 大門１５１番地２ 0766-54-5481

日本調剤大門薬局 下若５３番地６ 0766-52-8560

山崎薬局 大門２６９番地 0766-52-0330

ウエルシア薬局射水本開発店 本開発１３０番地８ 0766-55-5261

やくとファーマシー大島 赤井４０番地１ 0766-52-6032
大
島

小
杉

コストコホールセール
射水倉庫店薬局

上野１００１番地 0766-57-0653

大
門
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